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Wielospecjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Bydgoszczy
ul. Ks. Markwarta 4-6, 85-015 Bydgoszcz
tel. centrala 52 / 58-26-200, sekretariat 52 / 58-26-205, fax: 52 / 58-26-209
e-mail: sekretariat@szpitalmsw.bydgoszcz.pl
NIP: 554-22-01-453, REGON: 092325348, ISO 9001:2000
Konto: 53 1130 1075 0002 6035 9320 0007  BGK

Bydgoszcz, dnia 08.01.2021 r.
Znak sprawy: 15/2020

Do Wykonawców

[bookmark: _Hlk60318753]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup i dostawa wyposażenia i sprzętów dla oddziałów szpitala (wózki, szafy, stoliki, taborety).” Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 777308-N-2020  z dnia 31.12.2020  r., stronie internetowej Zamawiającego www.szpital-msw.bydgoszcz.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego.

ZAWIADOMIENIE

	W związku ze złożonymi pytaniami, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień.

Pytanie nr 1 (dot. Pakiet nr 3)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózkowannę, której wymiary całkowite  to 1920 mm x 760 mm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 (dot. Pakiet nr 3)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózkowannę, której wysokość do dna wanny jest regulowana w zakresie  550 mm – 850 mm realizowana  układem hydraulicznym przy pomocy dźwigni nożnych?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 (dot. Pakiet nr 3)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózkowannę, której minimalna wysokość całkowita wynosi 572 mm,  a maksymalna wysokość wynosi 872 mm?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 (dot. Pakiet nr 3)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózkowannę, w której szerokość dna wanny wynosi 620 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 (dot. Pakiet nr 3)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózkowannę, która posiada koła o średnicy 200 mm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 (dot. Pakiet nr 3)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózkowannę która posiada centralną blokadę kół z jednym kołem kierunkowym?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 (dot. Pakiet nr 3)
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózkowannę nie posiadająca obudowy ramy dolnej?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 (dot. Pakiet nr 3 lp.4)
Czy Zamawiający dopuści szerokość całkowitą 80 cm?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 (dot. Pakiet nr 3 lp.6)
Czy Zamawiający dopuści wysokość całkowitą 58-97 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 (dot. Pakiet nr 3 lp.7)
Czy Zamawiający dopuści szerokość dna wanny 66,5 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 (dot. Pakiet nr 3 lp.8)
Czy Zamawiający dopuści długość dna wanny 190 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 (dot. Pakiet nr 3 lp.9)
Czy Zamawiający dopuści wysokość do dna wanny 47-87 cm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 (dot. Pakiet nr 3 lp.10)
Czy Zamawiający dopuści wagę 95 kg? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 (dot. Pakiet nr 3 lp.12)
Czy Zamawiający dopuści średnicę kół 12,5 cm?  
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, którego konstrukcja wózka wykonana z  stali lakierowanej proszkowo, odporna na uszkodzenia mechaniczne, chemiczne i dezynfekcję szpitalną, gwarantująca stabilność konstrukcji i wysokie obciążenie użytkowe 250 kg.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 16 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, którego długość całkowita wynosi:2170mm (± 10 mm), szerokość całkowita  z podniesionymi poręczami bocznymi wynosi: 790mm (± 10 mm).
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 17 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, którego platforma leża podzielona na 2 segmenty, wypełnione płytami z tworzywa HPL na całej długości leża, przeziernymi dla promieni RTG, ruchomy segment oparcia pleców, podnoszony element leża celem czyszczenia i dezynfekcji.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, którego ruchomy segment oparcia pleców regulowany za pomocą sprężyny gazowej z blokadą w zakresie: 0-90° (± 5°) - regulacja płynna?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 19 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, wózek w części szczytów ,od strony głowy i od strony nóg wyposażony w specjalne elementy zabezpieczające, chroniące wózek przed uszkodzeniami mechanicznymi. 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, którego wysokość regulowana nożnie za pomocą pompy hydraulicznej w zakresie: 610 mm (+ 15 mm, -25 mm)  - 910 mm (± 10 mm) , regulacja odbywa się za pomocą dwóch dźwigni umieszczonych z boków wózka.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 21 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, którego regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga odbywa się przy pomocy dźwigni dostępnych z dwóch stron bocznych wózka, zapewniająca kontrolę oraz ocenę regulacji przechyłów leża wózka.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 22 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, którego Pozycja Trendelenburga/odwrócona pozycja Trendelenburga uzyskiwana za pomocą sprężyny gazowej z blokadą +16°/-16° (± 3) 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

[bookmark: _Hlk60921231]Pytanie nr 23 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy,  wyposażony w pojedyncze koła jezdne o średnicy 200mm, bez widocznej metalowej osi obrotu zaopatrzone w osłony zabezpieczające mechanizm kół przed zanieczyszczeniem.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 24 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy,  wyposażony w centralny system hamulcowy, blokowania kół jezdnych wózka oraz blokady kierunku jazdy przy użyciu dźwigni nożnej od strony nóg i od strony głowy pacjenta. W oferowanej wersji w standardzie dostępne piąte koło zapewniające lepsze manewrowanie i prowadzenie wózka.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, wyposażony z barierki boczne chromowane chowane pod ramę leża, nieposzerzające wymiar gabarytowy wózka, gwarantujące brak przerw transferowych.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta fabrycznie nowy, wyposażony w teleskopowy wieszak kroplówki, wieszak kroplówki wyposażony w 2 haczyki, obciążenie dla każdego wieszaka 9 kg.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 27 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta wyposażony w materac piankowy w pokrowcu z osłoną poliestrową, powlekany poliuretanem i poliamidem, grubość materaca 8 cm. i 10 cm.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 28 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający, dopuści do przetargu wysokiej jakości wózek do transportu pacjenta, opisany powyżej system jest zgodny z odpowiednimi wymogami dyrektywy 93/42/EWG zmienionej dyrektywą 2007/47/WE. Niniejsza deklaracja uprawnia do zamieszczenia oznakowania CE na wymienionym powyżej produkcie.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyty do przetaczania chromowane ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji Trendelenburga w zakresie 180 ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją pozycji anty - Trendelenburga w zakresie 100 ?
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 32 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w cztery tworzywowe koła jezdne o śr. 150 mm ?
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający dopuści wózek o bezpiecznym obciążeniu roboczym na poziomie 170 kg ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w poręcze boczne chromowane ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wieszak kroplówki lakierowany proszkowo ? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w materace tapicerowane : 6 szt. o gr. 4 cm i 6 szt. o gr. 6 cm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 37 (dot. Pakiet nr 4)
Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji z profili stalowych o przekroju 4 x 2,5 cm ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38 (dot. Pakiet nr 6)
Czy zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych: 
- wysokość 890mm
- szerokość 430 mm
- długość 1000mm
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 39 (dot. Pakiet nr 6)
Proszę o określenie ile poziomów powinien posiadać wózek?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, iż wózek powinien posiadać 3 poziomy. 
Poziom 1 – wyjmowana taca ze stali nierdzewnej;
Poziom 2 – 2 wyjmowane kuwety z tworzywa; 
Poziom 3 – 2 wyjmowane kuwety z tworzywa. 
Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 w zakresie pakietu nr 6.

Pytanie nr 40 (dot. Pakiet nr 8)
Czy zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych: 
- wysokość 890mm
- szerokość 430 mm
- długość 1000mm
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 41 (dot. Pakiet nr 8)
Proszę o określenie ile poziomów powinien posiadać wózek?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, iż wózek powinien posiadać 3 poziomy.
Poziom 1 – wyjmowana taca ze stali nierdzewnej;
Poziom 2 – 1 wyjmowana kuweta z tworzywa;
Poziom 3 – 1 wyjmowana kuweta z tworzywa.
Zamawiający dokonał modyfikacji załącznika nr 3 w zakresie pakietu nr 8.

Pytanie nr 42 (dot. Pakiet nr 14)
Czy zamawiający dopuści wózek o wymiarach całkowitych: 
- wysokość 86 cm
- szerokość 52 cm
- długość 81,5 cm
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 43 (dot. zał. nr 6 SIWZ, § 1 ust.2 )
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisu i usunięcie wymogu zainstalowania i uruchomienia, w zakresie pakietu nr 2,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18. 
Przedmiot zamówienia, wyspecyfikowany w w/w pakietach, dostarczany jest w formie złożonej, gotowej do użytku, w związku z czym nie wymaga montażu i uruchomienia w siedzibie Zamawiającego, co bezpośrednio przekłada się na korzyść dla Zamawiającego w obecnie panującej sytuacji epidemicznej, gdyż ogranicza do minimum kontakty bezpośrednie personelu z osobami z zewnątrz
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od zapisu w §1 ust. 2, montaż wymagany jest tylko w przypadku dostarczenia sprzętu w częściach. Zamawiający dopuszcza przesłanie gotowego sprzętu za pomocą firmy kurierskiej.

Pytanie nr 44 (dot. zał. nr 6 SIWZ, § 1 ust.2 )
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wskazanie jednego miejsca dostawy np. magazynu głównego, dla dostaw asortymentu określonego w pakietach 2,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 i odstąpienie od wymogu dostawy w miejscu użytkowania sprzętu. Ograniczy to tym samym do minimum kontakt bezpośredni personelu pracującego na oddziałach z osobami z zewnątrz, co w obecnie panującej sytuacji epidemicznej pozwoli na zachowanie obowiązku dystansowania społecznego, należącego do niefarmakologicznych środków przeciwepidemicznych, które poprzez zmniejszenie transmisji wirusa odciążają system opieki zdrowotnej.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuję, że w przypadku gdy sprzęt nie wymaga złożenia i dostarczony jest w całości miejscem dostawy będzie magazyn główny szpitala. W przypadku pakietu 15 i 16 oraz gdy dostarczony sprzęt wymaga montażu Zamawiający podtrzymuje zapisy § 1 ust.2 . 

Pytanie nr 45 (dot. zał. nr 6 SIWZ, § 4 ust.2 )
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od zapisów wzoru umowy dotyczących szkolenia personelu, ponieważ zgodnie z oświadczeniem Producenta produkty opisane w pakietach 2,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18 nie wymagają przeszkolenia przed użytkowaniem, gdyż wystarczającym dokumentem jest instrukcja obsługi?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w przypadku gdy Producent nie wymaga przeszkolenia instrukcja obsługi będzie wystarczająca.

Pytanie nr 46 (dot. zał. nr 6 SIWZ, § 5 ust.4 )
Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od zapisu umowy w zakresie zapewnienia bezpłatnych przeglądów technicznych sprzętów w zakresie pakietów 2,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, ponieważ zgodnie z oświadczeniem producenta produkty te nie wymagają przeglądów.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że jeżeli produkty nie wymagają przeglądu ww. zapis nie ma zastosowania.

Pytanie nr 47 (dot. zał. nr 6 SIWZ, § 5 ust.7 )
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu zapewnienia urządzenia zastępczego w przypadku usunięcie wady trwa dłużej jak 5 dni roboczych.
Pragniemy nadmienić, iż asortyment będący przedmiotem zamówienia jest każdorazowo produkowany pod określone wymagania Zamawiającego, a żaden z Wykonawców nie posiada na stanach magazynowych produktów o takich samych parametrach, ponieważ wiązałoby się to z konieczność produkowania podwójnie sprzętów oferowanych w postępowaniach publicznych.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający wykreślił § 5 ust.7.

Modyfikacja Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający informuje o dokonaniu następujących zmian w treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

1.  Załącznik nr 3 do SIWZ dotyczący Pakietu nr 6 otrzymuje brzmienie:

Pakiet nr 6 - Wielofunkcyjny wózek zabiegowy I (2 kpl.)
	Lp.
	Wymagane parametry i warunki
	Parametr wymagany 
	Parametr
oferowany

	1. 
	Sprzęt fabrycznie nowy, rok produkcji nie starszy niż 2020 r.
	TAK
	

	2. 
	Sprzęt oznaczony znakiem CE
	TAK
	

	3. 
	Metalowy szkielet lakierowany proszkowo w kolorze białym.
	TAK
	

	4. 
	Na najwyższym poziomie półka ze stali nierdzewnej w formie wyjmowanej tacy.
	TAK
	

	5. 
	Na 2 niższych poziomach po 2 wyjmowane kuwety z tworzywa
	TAK
	

	6. 
	Na niższych poziomach wyjmowane kuwety z tworzywa.
	TAK
	

	7. 
	Uchwyt z przykrywką do worka na odpady.
	TAK
	

	8. 
	Druciany koszyk.
	TAK
	

	9. 
	Cztery kółka jezdne, w tym dwa z blokadą.
	TAK
	

	10. 
	Wymiary:
Wysokość całkowita: 905 cm;
Szerokość: 425 cm;
Długość: 965 cm.
	TAK
	



2.  Załącznik nr 3 do SIWZ dotyczący Pakietu nr 8 otrzymuje brzmienie:

Pakiet nr 8 - Wielofunkcyjny wózek zabiegowy mały (1 kpl.)
	Lp.
	Wymagane parametry i warunki
	Parametr wymagany 
	Parametr
oferowany

	1. 
	Sprzęt fabrycznie nowy, rok produkcji nie starszy niż 2020 r.
	TAK
	

	2. 
	Sprzęt oznaczony znakiem CE
	TAK
	

	3. 
	Metalowy szkielet lakierowany proszkowo w kolorze białym.
	TAK
	

	4. 
	Na 2 niższych poziomach po 1 wyjmowanej kuwecie z tworzywa.
	TAK
	

	5. 
	Uchwyt z przykrywką do worka na odpady.
	TAK
	

	6. 
	Druciany koszyk.
	TAK
	

	7. 
	Cztery kółka jezdne, w tym dwa z blokadą.
	TAK
	

	8. 
	Wymiary:
Wysokość całkowita: 905 cm;
Szerokość: 435 cm;
Długość: 645 cm.
	TAK
	



W związku z powyżej opisanymi zmianami modyfikacji uległa treść SIWZ. Wykonawcy pragnący złożyć ofertę w toczącym się postępowaniu są zobligowani do złożenia oferty przygotowanej w oparciu o zamieszczoną na stronie internetowej, tj. www.szpital-msw.bydgoszcz.pl, zmodyfikowaną treść SIWZ wraz z załącznikami.

Dyrektor
SP WZOZ MSWiA w Bydgoszczy


 dr n. med. Marek Lewandowski
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